
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015019 - Dasar Ilmu Gizi Kesehatan Masy

: 3D

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990407 - NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

17 Okt 2020

gizi, makro dan mikro, metabolisme  37 NUR ASIAH

 2 Sabtu

24 Okt 2020

tugas kelompok, zat gizi makro  37 NUR ASIAH

 3 Sabtu

31 Okt 2020

protein dan lemak  37 NUR ASIAH

 4 Sabtu

7 Nov 2020

keseimbangan dan kebutuhan energi  37 NUR ASIAH

 5 Sabtu

14 Nov 2020

pembahasan diskusi kelompok  37 NUR ASIAH

 6 Sabtu

21 Nov 2020

gizi seimbang dan pedoman umum, gizi seimbang latihan 

soal

 37 NUR ASIAH

 7 Sabtu

28 Nov 2020

PSG  37 NUR ASIAH

 8 Kamis

3 Des 2020

UTS  37 NUR ASIAH
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 9 Sabtu

12 Des 2020

Pembahasan ttg Presentasi kelompok DIGKM  Metode PSG  37 NUR ASIAH

 10 Sabtu

19 Des 2020

Gangguan Akibat Kekurangan Iodium GAKI  37 NUR ASIAH

 11 Jumat

8 Jan 2021

PSG tidak langsung, survey konsumsi makanan FFQ dan FR 

24 jam

 37 NUR ASIAH

 12 Sabtu

9 Jan 2021

GIZI BALITA, ANAK SEKOLAH DAN REMAJA  37 NUR ASIAH

 13 Sabtu

16 Jan 2021

KVA  37 NUR ASIAH

 14 Minggu

17 Jan 2021

Kurang Energi Protein (KEP)  37 NUR ASIAH

 15 Sabtu

23 Jan 2021

Gizi dewasa dan lansia terhadap penyakit degeneratif; 

obesitas

 37 NUR ASIAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015019 - Dasar Ilmu Gizi Kesehatan Masy 

: 3D 

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Okt 2020 24 Okt 2020 31 Okt 2020 7 Novr 2020 14 Novr 2020 21 Novr 2020 28 Novr 2020 3 Des 2020 12 Des 2020 19 Des 2020 8 Jan 2021 9 Jan 2021 16 Jan 2021 17 Jan 2021 23 Jan 2021 

 

1 1705015116 RANI EKA PRATIWI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

2 1705015192 DELIA PUSPITASARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

3 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

4 1905015005 LUTFA NURNABILAH AGUSTIANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

5 1905015021 ANISYAH HANDAYANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

6 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

7 1905015030 DAFA PABERTIYAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

8 1905015032 YOLANDA KAMILA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

9 1905015038 NADHILAH PUTRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

10 1905015041 MILA SELVA UTAMI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

11 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

12 1905015050 NIKA TIARA ERVIANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

13 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

14 1905015059 CHOFIFA SUAD 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

15 1905015066 SRI WULANDARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

16 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

17 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

18 1905015095 ADILLA SALSA RAMDHANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

19 1905015103 HELMIYA APRILIANA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

20 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

21 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 
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Kelas 

 
: 05015019 - Dasar Ilmu Gizi Kesehatan Masy 

: 3D 
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JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 
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22 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

23 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

24 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

25 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

26 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

27 1905015194 DEWITA RACHMADINA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

28 1905015209 DELA KIFA MAJIDAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

29 1905015218 NINDYA ERLINASARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

30 1905015230 SYARIFAH NURAINI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

31 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

32 1905015245 SITI RAHMA WIYANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

33 1905015255 JAYANTI DWI LESTARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

34 1905015256 ELISA SURATNI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

35 1905015274 WIDYA ALFIANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

36 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

37 1905015290 ERLIYANA DWIYANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

Jumlah hadir : 37.00 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Ilmu Gizi Kesehatan Masy

3D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015116 RANI EKA PRATIWI  75 80  80 80 B 78.50

 2 1705015192 DELIA PUSPITASARI  77 80  80 80 B 79.10

 3 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI  73 80  78 80 B 77.10

 4 1905015005 LUTFA NURNABILAH AGUSTIANI  79 80  81 80 A 80.10

 5 1905015021 ANISYAH HANDAYANI  85 80  89 80 A 85.10

 6 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI  73 80  78 80 B 77.10

 7 1905015030 DAFA PABERTIYAN  77 80  75 75 B 76.60

 8 1905015032 YOLANDA KAMILA  71 80  74 75 B 74.40

 9 1905015038 NADHILAH PUTRI  75 80  80 75 B 78.00

 10 1905015041 MILA SELVA UTAMI  75 80  80 80 B 78.50

 11 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA  77 80  75 75 B 76.60

 12 1905015050 NIKA TIARA ERVIANI  73 80  80 80 B 77.90

 13 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA  77 80  75 75 B 76.60

 14 1905015059 CHOFIFA SUAD  71 80  71 75 B 73.20

 15 1905015066 SRI WULANDARI  81 80  85 80 A 82.30

 16 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI  70 80  77 80 B 75.80

 17 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI  79 80  80 80 B 79.70

 18 1905015095 ADILLA SALSA RAMDHANI  75 80  82 80 B 79.30

 19 1905015103 HELMIYA APRILIANA  73 80  80 80 B 77.90

 20 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI  88 80  84 80 A 84.00

 21 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI  63 80  75 75 B 72.40

 22 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI  79 80  80 80 B 79.70

 23 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH  60 80  74 75 B 71.10

 24 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN  71 80  78 75 B 76.00

 25 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR  81 80  78 80 B 79.50

 26 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH  85 80  78 80 A 80.70

 27 1905015194 DEWITA RACHMADINA  69 80  82 80 B 77.50
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 28 1905015209 DELA KIFA MAJIDAH  79 80  72 80 B 76.50

 29 1905015218 NINDYA ERLINASARI  83 80  86 80 A 83.30

 30 1905015230 SYARIFAH NURAINI  73 80  69 80 B 73.50

 31 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA  77 80  92 80 A 83.90

 32 1905015245 SITI RAHMA WIYANI  75 80  84 80 A 80.10

 33 1905015255 JAYANTI DWI LESTARI  77 80  88 80 A 82.30

 34 1905015256 ELISA SURATNI  78 80  88 80 A 82.60

 35 1905015274 WIDYA ALFIANI  71 80  69 80 B 72.90

 36 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI  85 80  88 80 A 84.70

 37 1905015290 ERLIYANA DWIYANTI  63 80  72 80 B 71.70

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd


